

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten

Zutaten: MILCH (EU), Salz, Lab, Säuerungsmittel:
Citronensäure

Allergene

Enthält - Ist im Produkt enthalten

Milch und Milcherzeugnisse

Nährwerte

Unzubereitet

100 Gramm

Energie

~238kcal
~989kJ

Fett

~18g

davon gesättigte Fettsäuren

~13g

Kohlenhydrate

~2g

davon Zucker

~1g

Ballaststoffe

Eiweiß

~17g

Salz

~0,7g

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung	Mozzarella aus pasteurisierter Milch, 45% Fett i. Tr.
Produktionsland	Italien
Aufbewahrung	Bei +4°C bis +7°C
Abmessungen	Abtropfgewicht: 200 Gramm Bruttogewicht: 0,39 Kilogramm Nettogehalt: 385 Gramm
Adresse	Lactalis Österreich GmbH Grabenweg 58 / Top 103-3, 6020 Innsbruck
Kontakt	Lactalis Österreich GmbH Grabenweg 58 / Top 103-3, 6020 Innsbruck Galbani infomail@at.lactalis.com +43 512 214 088 14

Weitere Informationen

Weitere Hinweise

Umwelt und Verpackung:

GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Umwelt und Verpackung:

Identitätskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen